关于2022 年9月、10月月度
“优秀主题团日活动”评选结果的通报

各二级学院团委：

经各二级学院团委推荐申报，校团委组织评审，现将2022年9月、

10月的月度“优秀主题团日活动”评选表彰名单通报如下：

一、2022年9月“优秀主题团日活动”表彰名单

地理信息与旅游学院测绘工程专业2022级2班团支部

地理信息与旅游学院酒店管理对口专业2022级1班团支部

计算机与信息工程学院网络工程专业2021级团支部

机械与电气工程学院机械设计制造及其自动化2022级2班团支部

材料与化学工程学院制药工程专业2020级1班团支部

生物与食品工程学院食品质量与安全2022级2班团支部

土木与建筑工程学院给排水科学与工程专业2022级1班团支部

数学与金融学院金融工程专业2021级1班团支部

经济与管理学院财务管理专业2022级1班团支部

外国语学院英语师范专业2021级团支部

外国语学院商务英语专业2021级2班团支部

教育科学学院小学教育专业2020级1班团支部

音乐学院音乐学专业2021级1班团支部

美术与设计学院环境设计专业2022级1班团支部

体育学院体育教育专业2021级2班团支部

二、2022年10月“优秀主题团日活动”表彰名单

地理信息与旅游学院旅游管理对口专业2022级2班团支部

计算机与信息工程学院软件工程专业2022级2班团支部

机械与电气工程学院机械设计制造及其自动化2022级1班团支部

材料与化学工程学院化学工程与工艺专业2022级团支部

生物与食品工程学院学生会临时团支部

土木与建筑工程学院风景园林专业2022级1班团支部

数学与金融学院金融工程专业2021级2班团支部

经济与管理学院工商管理专业2022级1班团支部

经济与管理学院工商管理专业2022级2班团支部

文学与传媒学院新闻学专业2022级1班团支部

外国语学院英语师范专业2022级团支部

教育科学学院小学教育专业2020级2班团支部

音乐学院音乐学专业2022级2班团支部

美术与设计学院产品设计专业2022级2班团支部

体育学院体育教育专业2022级1班团支部

共青团滁州学院委员会

2022年11月8日

	关于2022 年9月、10月月度
	“优秀主题团日活动”评选结果的通报